РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Красносельского сельского поселения

Увельского муниципального района Челябинской области
457004, Челябинская область, Увельский район, с. Красносельское, ул.Островского, д.З

ИНН 7440001086 КПП 742401001, ОКПО 04270009,
ОГРН 1027401923812, ОКТМО 75655433

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 марта 2024 г. №4

с. Красносельское

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Выдача разрешений на право вырубки
зеленых насаждений»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от
06.10.2003г. №131-Ф3 "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской
Федерации от 27.07.2010г. № 210-ФЗ "Об организации предоставления
государственных и муниципальных услуг", Градостроительным кодексом
Российской Федерации" от 29.12.2004 № 190-ФЗ (в ред. от 25.12.2023), Уставом
Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района
Челябинской области, администрация Красносельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной
услуги «Выдача разрешений на право вырубки зеленых насаждений»
(прилагается).

2. Признать утратившим силу Постановление администрации
Красносельского сельского поселения Увельского муниципального района
Челябинской области от 26.12.2022 г. № 63 «Об утверждении Административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право
вырубки зеленых насаждений»

3. Настоящее постановление вступает в силу с моменнта подписания и
подлежит размещению на портале правовой информации Увельского
муниципального района.

Глава Красносельского сельского .Ю. Штеркель